
Plati efectuate in anul 2024 pentru furnizorii de servicii medicale in asistenta medicala in centrele medicale multifunctionale

FURNIZOR IANUARIE FEBRUARIE MARTIE APRILIE MAI IUNIE Total 6 luni

1 Spitalul Jud de urgenta Bacau 272.095,09 135.162,08 182.442,03 156.675,00 746.374,20

2 Spitalul Municipal Sf Ierarh Dr Luca Onesti 169.035,06 93.686,97 129.458,55 104.122,50 496.303,08

3 Spitalul Municipal de Urgenta Moinesti 119.131,71 52.841,76 66.090,05 56.692,50 294.756,02

4 INRMFB Bucuresti  8.265,87 5.093,43 9.359,34 9.880,00 32.598,64

5 SPITALORASENESC IOAN LASCAR COMANESTI 37.600,89 19.537,27 25.740,81 22.257,50 105.136,47

6 SC ELYTIS CARE SRL 53.313,21 31.097,46 39.817,97 34.160,00 158.388,64

7 SC SPINAL CARE SRL 319.407,80 150.008,06 197.119,37 168.115,00 834.650,23

8 SC GTL Medical SRL 156.509,91 79.626,02 129.618,76 95.065,00 460.819,69

9 Bios Palaghia 130.405,34 61.111,92 77.303,93 66.610,00 335.431,19

10 SC Magura SA 65.977,97 36.478,35 49.534,83 46.920,00 198.911,15

11 SC  MALP SRL 49.551,60 37.592,09 41.812,38 44.480,00 173.436,07

12 SC CYM CENTER SRL 327.925,28 156.893,91 203.693,55 175.330,00 863.842,74

13 SC RECHINUL SRL 25.710,76 8.957,78 13.296,90 18.080,00 66.045,44

14 SC STOP DURERE SRL 3.739,51 8042,9 19.687,59 20.340,00 51.810,00

15 SC PERLA MOLDOVEI SRL 0,00

16 SC BIOLIAMA TUR SRL 0,00

TOTAL   ambulatoriu 1.738.670,00 876.130,00 1.184.976,06 1.018.727,50 0,00 0,00 4.818.503,56

FURNIZOR IULIE AUGUST SEPTEMBRIE OCTOMBRIE NOIEMBRIE DECEMBRIE Total an

1 Spitalul Jud de urgenta Bacau 746.374,20

2 Spitalul Municipal Sf Ierarh Dr Luca Onesti 496.303,08

3 Spitalul Municipal de Urgenta Moinesti 294.756,02

4 INRMFB Bucuresti  32.598,64

5 SPITALORASENESC IOAN LASCAR COMANESTI 105.136,47

6 SC ELYTIS CARE SRL 158.388,64

7 SC SPINAL CARE SRL 834.650,23

8 SC GTL Medical SRL 460.819,69

9 Bios Palaghia 335.431,19

10 SC Magura SA 198.911,15

11 SC  MALP SRL 173.436,07

12 SC CYM CENTER SRL 863.842,74

13 SC RECHINUL SRL 66.045,44

14 SC STOP DURERE SRL 51.810,00

15 SC PERLA MOLDOVEI SRL 0,00

16 SC BIOLIAMA TUR SRL

TOTAL   ambulatoriu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.818.503,56


